
 
 

UCHWAŁA NR XVI/147/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Usług Komunalnych w Stargardzie 
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/366/2021 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Zarządu Usług Komunalnych w Stargardzie do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6032), w § 1 
w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z dróg dla pieszych położonych wzdłuż 
nieruchomości,”; 

2) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji oraz postanowień, a także wykonywania wszelkich 
innych czynności w sprawach dotyczących: opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
należności z tytułu obowiązku zwrotu kosztów poniesionych przez właściwy organ, w ramach 
realizacji działań polegających na usunięciu odpadów i gospodarowaniu nimi, wynikających z ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111, 497, 
621 i 622), w związku z odesłaniem, o którym mowa w art. 6q ust. 1 ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach oraz art. 26a ust. 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.);”; 

3) po pkt 10 dodaje się pkt 11 i 12 w brzmieniu: 

„11) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji, o których mowa w art. 26 ust. 2 ustawy o odpadach; 

12) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji, o których mowa art. w 26a ust. 3 i 9 ustawy 
o odpadach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3067



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Wioleta Sawicka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3067


	UCHWAŁA NR XVI/147/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-07-04T08:06:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




